
                 

 

 

                                              

平素より西肥バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 西肥バスでは、働きやすい服装によるストレスの軽減、業務効率の向上等を図る 

ため、バス運転士の「回送中の脱帽」並びにクールビズ期間の「ノーネクタイ」を 

試験的に実施しておりました。 

 

 本取り組みは、バス運転士の乗務環境改善に一定の効果が得られたため、今後は 

「脱帽・ノーネクタイ」を通年採用することにいたしました。 

 

 今後も安全・安心・快適な運行サービスを提供できるように努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                              

 

 

 

 

 

以上 


